

ÅRSREDOVISNING

för

Destination Strandbaden AB

Org.nr. 556713-8655

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joachim Lindell, Styrelseledamot
2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt med att bygga, utveckla och driva hotell, camping och restaurang samt annat boende i Kullabygden under varunamnet Destination Strandbaden, Beach Camp och Villa Lindell. Driften sköts av anställd personal.

Företagets säte är Höganäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret flyttat sin rörelse från förhyrda lokaler på Örestrand till mindre förhyrda lokaler på Margreteberg med ungefär hälften av rum. Bygglov blev fördröjt och rörelsen kom inte igång förrän mitten av sommaren, därmed har omsättningen minskat i motsvarande grad. Flyttkostnader och andra engångsposter belastar resultatet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	928 635	2 236 161	2 342 849	894 169
Resultat efter finansiella poster	-227 390	103 943	357 020	-184 934
Soliditet (%)	23,88	24,94	39,13	14,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	68 731	82 532	251 263
Balanseras i ny räkning		82 532	-82 532	0
Erhållna aktieägartillskott		250 000		250 000
Årets resultat			-227 390	-227 390
Belopp vid årets utgång	100 000	401 263	-227 390	273 873

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	854 000	604 000

Destination Strandbaden AB

Org.nr. 556713-8655

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	401 263
Årets resultat	<u>-227 390</u>
	173 873

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>173 873</u>
	173 873

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Destination Strandbaden AB

Org.nr. 556713-8655

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		928 635	2 236 161
Övriga rörelseintäkter		<u>13 582</u>	<u>18 971</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		942 217	2 255 132
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-223 457	-149 325
Handelsvaror		-900	0
Övriga externa kostnader		-273 867	-931 414
Personalkostnader	2	-494 853	-749 901
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-158 079	-229 175
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-88 625</u>
Summa rörelsekostnader		-1 151 156	-2 148 440
Rörelseresultat		-208 939	106 692
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-18 478</u>	<u>-2 749</u>
Summa finansiella poster		-18 451	-2 749
Resultat efter finansiella poster		-227 390	103 943
Resultat före skatt		-227 390	103 943
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-21 411
Årets resultat		<u>-227 390</u>	<u>82 532</u>

Destination Strandbaden AB

Org.nr. 556713-8655

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>877 541</u>	<u>616 595</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		877 541	616 595
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		1 027 541	766 595
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>109 053</u>	<u>-44 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		109 053	-44 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>9 852</u>	<u>162 801</u>
Summa kassa och bank		9 852	162 801
Summa omsättningstillgångar		118 905	118 801
SUMMA TILLGÅNGAR		1 146 446	885 396

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		401 263	68 731
Årets resultat		-227 390	82 532
Summa fritt eget kapital		173 873	151 263
Summa eget kapital		273 873	251 263
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		250 000	0
Summa långfristiga skulder		250 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		228 524	42 776
Skatteskulder		16 144	26 639
Övriga skulder		344 448	313 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 457	251 178
Summa kortfristiga skulder		622 573	634 133
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 146 446	885 396

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

983 581

987 718

Inköp

419 025

0

Försäljningar/utrangeringar

0

-4 137

Utgående anskaffningsvärden

1 402 606

983 581

Ingående avskrivningar

-366 986

-290 874

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

0

151 767

Årets avskrivningar

-158 079

-227 879

Utgående avskrivningar

-525 065

-366 986

Redovisat värde

877 541

616 595

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
	Redovisat värde	150 000	150 000

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	250 000	0

Höganäs

Joachim Lindell

Joachim Lindell

2025-07-31